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Kryetari i Komungs duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 € Ligjit Nr. 3P40 REE e ;
Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 t& Staturit t&€ Komunés s& Shtérpcés nr 017898 € dates™ o e
14/07/2010, lidhur me procesin e e themelimit t& grupit punues pér hartimin e planit akcional

pér pjesémarrje t& publikut né aprovimin e buxhetit komunal 2021-2023, miratoj kété:

PROPOZIM VENDIM

MBI FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PiiR HARTIMIN E PLANIT AKCIONAL PER
PJESEMARRJE TE PUBLIKUT Nit APROVIMIN E BUXHETIT KOMUNAL 2021-
2023

L.

Aprovohet propozim vendimi mbi formimin e grupit punues pér hartimin e planit akcional pér
pjesémarrje t& publikut né aprovimin e buxhetit komunal 2021-2023, né kété pérbérje:

1. Predrag Grbic, kryesues i kuvendit t& komunés s¢ Shtérpces;
Fikri Hasani, zévendés kryetar;

Danijel Vuksanovic, drejtor pér buxhet dhe financa;

Marjan Spasic, drejtor pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport;

Valmir Ahmeti, drejtor pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale;

T N ST

Dimitrije Racicevic, drejtor pér Planifikim, Rindértim, Urbanizém dhe mbrojtie t€
ambientit;

=

Jeton Rrahmani, zyrtari pér buxhet;

8. Nga njé pérfagésues nga secila parti politike t& pérfagésuar né kuvendin lokal.

IL

Obligohen té& lart pérmendurit q& né afat sa mé t€ shkurt t& hartojné planin akcional pér
piesémarrje t& publikut n& aprovimin e buxhetit komunal 2021-2023 dhe i njéjti t'i pércillet
kuvendit t& komunés né& aprovim.



III.

Obligohet drejtoria e administratés s¢ pérgjithshme qé t& nj ejten ta pércjell ng shqyrtim
dhe aprovim ng KPF dhe pastaj né kuvend pér shqyrtim dhe aprovim.

IV.

Ky vendim hyn né fugi q& nga dita e miratimit.

Ky vendim t’i dorézohet:
e Kryesuesit té kuvendit t&¢ komunés
e Drejtorisé pér buxhet dhe financa
e Drejtorisé s¢ administratés sé pérgjithshme
e Arkivés.




